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KURS I PRAKTISK STRAFFERETT OG STRAFFEPROSESS 
 

YRKESTEKNIKK, KLINISK KURS OG RETTSSAKSKURS. 
 
Kursene er en del av undervisningen i strafferett og straffeprosess og omhandler 
sentrale, praktiske arbeidsoppgaver i strafferettspleien. De er et viktig supplement til 
teoriundervisingen. Kursene forutsetter kunnskaper i strafferett og straffeprosess, og 
bidrar til å utdype og utvikle forståelsen av disse fagene - både hva teorien går ut på 
og hvordan den anvendes i praksis. Kursene er frivillige, men manglende 
oppmøte kan føre til tap av kursplass.  
 

Kurset i yrkesteknikk er på 5 timer og tar for seg sentrale arbeidsoppgaver for de 
profesjonelle aktørene i straffesaker – dommer, aktor, forsvarer og bistandsadvokat 
– under etterforskning, varetekt og hovedforhandling. Det er praktikere som 
underviser. Kurset krever ingen særskilte forberedelser. Det er i hovedsak 
forelesningsbasert, men med anledning til spørsmål og kommentarer.  

 

Prosjektkurset er basert på en praktisk "case" som studentene arbeider med som 
et prosjekt. "Caset", som er en straffesak, inneholder både strafferettslige og 
straffeprosessuelle problemstillinger. Formålet med prosjektoppgaven er at 
studentene skal trene på en mer praktisk anvendelse av jussen, der de selv arbeider 
med bakgrunnsstoffet, finner frem til relevante problemstillinger og legger frem saken 
muntlig. 

 

Rettssakskurset følger en kort straffesak i Oslo tinghus. Studentene får 
bevisoppgave og tiltalebeslutning (og senere dommen) som hører til saken. 
Studentene blir inndelt i grupper som skal løse oppgaver (teoretiske - law in books 
og praktiske - law in action) som presenteres i etterfølgende undervisingstimer. Ofte 
får vi anledning til en samtale med dommer, aktor og forsvarer etter at retten er 
hevet. 
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Nærmere om kursene høsten 2012: 

NB: Angivelser av dato, tid og sted for undervisning må kontrolleres med semestersiden. Denne siden 
oppdateres ikke automatisk.  
 
 
YRKESTEKNIKK 
 
Lenke til tid og sted: http://www.uio.no/studier/emner/jus/jus/JUS4211/h12/tid-og-
sted-ytkn.html 
 
kontroller semestersiden dato og tid/sted i tilfelle endringer 
 
Dag 1: torsdag 4. okt. 08:15- 10:00 Misjonssalen,  
Etterforskning og varetekt 
 
Dag 2: fredag 5. okt. 0915-13:00 Misjonssalen 
 
Saksforberedelse og hovedforhandling i straffesaker 
 
 
PROSJEKTKURS utgår høst 2012 
 
 
 
RETTSSAKSKURS 
 
Lenke til tid og sted: http://www.uio.no/studier/emner/jus/jus/JUS4211/h12/tid-og-sted-rsk.html 
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